SOCIETA
DI TRASFORMAZIONE
URBANA

STU Reggiane Spa

Piazza Prampolini, 1 3 42121 Reggio Emilia 3 stureggiane.comune.re.it 3 stureggiane(@legalmail.it
Numero REA RE 302139 == Codice Fiscale e Partita IVA 02662420351
Capitale sociale deliberato euro 17.652.879,00 sottoscritto euro 16.770.080,10 versato euro 16.770.080,10

| dati relativi alle percentuali di assenza sono stati ricavati rapportando il numero dei giorni di assenza del personale, tenendo conto di tutte le
giornate di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatesi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio-maternitd,

congedi parentali facoltativi, maternita) al numero dei giorni lavorativi del mese di riferimento.

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2021

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

33

0

100

0

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2021

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

61

2

96,83

3,17

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2021

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

55

1"

83,33

16,67

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 4° TRIMESTRE 2021

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

58

92

8

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2022

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

63

0

100

0

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2022

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

59

3

95,16

4,84




TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2022

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

51

13

79,69

20,31

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 4° TRIMESTRE 2022

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

39

2

95,12

4,88

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2023

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

10

0

100

0

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2023

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

61

0

100

0

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2023

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

58

6

90,63

9,37

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 4° TRIMESTRE 2023

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

54

6

90,00

10,00

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2024

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

59

5

92,19

7,81




TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2024

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

60

2

96,77

3,23

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2024

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

52

13

80,00

20,00

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 4° TRIMESTRE 2024

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

56

7

88,89

11,11

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2025

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

59

3

95,16

4,84

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2025

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

47

14

77,05

22,95

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2025

Settore

Tot. dipendenti

Tot. Giornate
presenza

Tot. Giornate
assenza

% Giornate
presenza

% Giornate
assenza

Amministrazione

1

62

3

95,39

4,61




