

**STU Reggiane Spa**

Piazza Prampolini, 1 ► 42121 Reggio Emilia ► stureggiane.comune.re.it ► stureggiane@legalmail.it  
 Numero REA RE 302139 ► Codice Fiscale e Partita IVA 02662420351  
 Capitale sociale deliberato euro 17.652.879,00 sottoscritto euro 16.770.080,10 versato euro 16.770.080,10

*I dati relativi alle percentuali di assenza sono stati ricavati rapportando il numero dei giorni di assenza del personale, tenendo conto di tutte le giornate di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatesi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio-maternità, congedi parentali facoltativi, maternità) al numero dei giorni lavorativi del mese di riferimento.*

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2021**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	33	0	100	0

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2021**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	61	2	96,83	3,17

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2021**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	55	11	83,33	16,67

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 4° TRIMESTRE 2021**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	58	5	92	8

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2022**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	63	0	100	0

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2022**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	59	3	95,16	4,84

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2022**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	51	13	79,69	20,31

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 4° TRIMESTRE 2022**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	39	2	95,12	4,88

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2023**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	10	0	100	0

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2023**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	61	0	100	0

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2023**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	58	6	90,63	9,37

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 4° TRIMESTRE 2023**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	54	6	90,00	10,00

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2024**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	59	5	92,19	7,81

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2024**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	60	2	96,77	3,23

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2024**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	52	13	80,00	20,00

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 4° TRIMESTRE 2024**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	56	7	88,89	11,11

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 1° TRIMESTRE 2025**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	59	3	95,16	4,84

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 2° TRIMESTRE 2025**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	47	14	77,05	22,95

**TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE 3° TRIMESTRE 2025**

Settore	Tot. dipendenti	Tot. Giornate presenza	Tot. Giornate assenza	% Giornate presenza	% Giornate assenza
Amministrazione	1	62	3	95,39	4,61